
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від  30.11.2023 року     № 209
смт. Більшівці

Про надання дозволу на безоплатну
передачу у власність філії ВАТ
«Прикарпаттяобленерго» філія «Північна»
ЛЕП-0.4 кВ

Розглянувши клопотання ТзОВ «Юкрейн Тауер Компані» про надання
дозволу на передачу у власність філії ВАТ «Прикарпаттяобленерго» філії
«Північна» на безоплатній основі ЛЕП-0.4 кВ   виконавчий  комітет селищної
ради вирішив :

1.Дати дозвіл на безоплатну передачу у власність філії ВАТ
«Прикарпаттяобленерго» філія «Північна» електричних установок і мереж
лінійної частини приєднання від точки забезпечення потужності - опора  № 41
ПЛ- 0.4кВ Л-1 від ТП-86 до точки приєднання - вихідні контакти вхідного
комутуючого пристрою 0.4 кВ в ВРЩ- 0.; кВ встановленого на межі  земельної
ділянки  споживача кадастровий номер  2621285803:02:001: 0263  в с. Старі
Скоморохи , Івано-Франківського району , Івано-Франківської області.

-Повітряна лінія електроживлення 0.4 кВ з опорами (ЗП  к-сть 134);
-Повітряна лінія електроживлення 0.4 кВ з опорами (ЗП  к-сть 276);

2. Передачу ЛЕП- 0.4 кВ провести згідно-акту прийому- передачі.

3.Контроль за виконанням  даного  рішення поставити на селищного
голову  Василя  САНОЦЬКОГО.

Селищний голова                                           Василь  САНОЦЬКИЙ


